

ESTADO BANCARIOS

Fecha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
07/04/2021	231704748	CR transferencia a cta cte		2,400.00	132,329.30
12/04/2021	231969240	CR transferencia a cta cte		2,200.00	134,529.30
22/04/2021	232726166	CR transferencia a cta cte		1,200.00	135,729.30
26/04/2021	233017899	CR transferencia a cta cte		4,100.00	139,829.30
30/04/2021	4524000008569	PAGOS SUPLIDORES		1,135,246.00	1,275,075.30
30/04/2021	233504936	TRANSF. PROPIA CTA. CTE.	344,176.24		930,899.06
30/04/2021	233505076	TRANSF. PROPIA CTA. CTE.	277,565.78		653,333.28
30/04/2021	233505196	TRANSF. PROPIA CTA. CTE.	44,362.56		608,970.72
30/04/2021	233506187	TRANSF. PROPIA CTA. CTE.	469,141.40		139,829.32
30/04/2021	9990002	COMISIÓN MANEJO DE CUENTA	175.00		139,654.32

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA O POR VENTANILLA O COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU PREFERENCIA.

Débitos		Créditos		Balance al Corte
Cantidad	5	Cantidad	5	139,654.32
Valor	1,135,420.98	Valor	1,145,146.00	

Estado de Cuenta Corriente

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
 CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
 PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Página

1 / 1

Número de cuenta

1202046514

Estado de cuenta al

30 DE ABR DEL 2021

Balance estado

anterior 310,350.23

Fecha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
01/04/2021	4524000043926	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	15.00		310,335.23
07/04/2021	231720047	COMISION CTA. CORRIENTE	100.00		310,235.23
07/04/2021	231720048	Transf LBTR DB CTA CTE	7,900.00		302,335.23
07/04/2021	923172004	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	11.85		302,323.38
08/04/2021	5329	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	60,000.00		242,323.38
09/04/2021	4524000025417	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	90.00		242,233.38
09/04/2021	5332	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	10,000.00		232,233.38
09/04/2021	5336	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	15,000.00		217,233.38
09/04/2021	5337	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	150,000.00		67,233.38
09/04/2021	5330	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	12,000.00		55,233.38
12/04/2021	4524000035158	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	15.00		55,218.38
12/04/2021	4524000035157	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	18.00		55,200.38
12/04/2021	4524000035156	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	22.50		55,177.88
12/04/2021	4524000035155	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	225.00		54,952.88
12/04/2021	5335	CK PROPIO PAGADO POR CAMARA	3,190.00		51,762.88
12/04/2021	5333	CK PROPIO PAGADO POR CAMARA	75,735.00		-23,972.12
13/04/2021	5333	Dif crgo chq dev sin libreta		75,735.00	51,762.88
13/04/2021	4524000011441	CARGO X APROCI CKS. CON FI CTE	350.00		51,412.88
14/04/2021	4524007520234	COBRO DE PENDIENTES	4.79		51,408.09
14/04/2021	4524007520316	COBRO DE PENDIENTES	113.60		51,294.49
19/04/2021	5331	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	7,000.00		44,294.49
20/04/2021	4524000032925	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	10.50		44,283.99
22/04/2021	5334	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	2,300.00		41,983.99
23/04/2021	4524000032104	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.45		41,980.54
30/04/2021	233505076	CR transferencia a cta cte		277,565.78	319,546.32
30/04/2021	233506074	TRANSF. PROPIA CTA. CTE.	277,565.78		41,980.54
30/04/2021	233506187	CR transferencia a cta cte		469,141.40	511,121.94
30/04/2021	9990002	COMISIÓN MANEJO DE CUENTA	175.00		510,946.94

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 6
 COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
 PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
 DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
 DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
 DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
 SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
 PREFERENCIA.

Débitos	Créditos	Balance al Corte
Cantidad 25	Cantidad 3	510,946.94
Valor 621,845.47	Valor 822,442.18	

Estado de Cuenta Corriente

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
 CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
 PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Página 1 / 1
 Número de cuenta 1202046522
 Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2021
 Balance estado anterior 22,612.97

Fecha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
01/04/2021	4524000043933	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.43		22,611.54
01/04/2021	4524000043934	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.37		22,609.17
01/04/2021	4524000043937	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.71		22,606.46
01/04/2021	4524000043936	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.73		22,603.73
01/04/2021	4524000043930	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.85		22,600.88
01/04/2021	4524000043931	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.32		22,597.56
01/04/2021	4524000043935	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.32		22,594.24
01/04/2021	4524000043927	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4.44		22,589.80
01/04/2021	4524000043929	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	5.33		22,584.47
01/04/2021	4524000043932	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	5.55		22,578.92
01/04/2021	4524000043928	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.99		22,570.93
21/04/2021	232658479	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	7,000.00		15,570.93
21/04/2021	923265847	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	10.50		15,560.43
21/04/2021	232658923	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	3,000.00		12,560.43
21/04/2021	923265892	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4.50		12,555.93
26/04/2021	232978713	TRANS. CREDITO A CTA. CTE.	5,000.00		7,555.93
26/04/2021	923297871	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		7,548.43
30/04/2021	4524000027619	9602988446 ESPINAL MIGUELINA	2,959.66		4,588.77
30/04/2021	4524000027711	9602992770 JIMENEZ CECILIA	4,587.77		1.00
30/04/2021	233506074	CR transferencia a cta cte		277,565.78	277,566.78
30/04/2021	4524000000021	NOMINA VIA NETBANKING	194,927.10		82,639.68
30/04/2021	4524000008652	9602992770 JIMENEZ CECILIA	739.31		81,900.37
30/04/2021	4524000008655	9602992837 TAVAREZ JOSE M	3,554.30		78,346.07
30/04/2021	4524000008662	9602992945 SARITA OLIVER	1,896.71		76,449.36
30/04/2021	4524000008669	9602992994 DE LEON HEROINA A	2,212.82		74,236.54
30/04/2021	4524000008787	9602998266 LOPEZ WALKIRIS F	3,699.58		70,536.96
30/04/2021	4524000008790	9602998284 RUTH RODRIGUE	954.68		69,582.28
30/04/2021	4524000008870	9603003787 DIAZ TOMASINA A	1,581.31		68,000.97
30/04/2021	4524000008882	9603004230 SANCHEZ NERY E	2,212.82		65,788.15
30/04/2021	4524000000478	9603075295 AYBAR MAXIMA T	8,878.47		56,909.68
30/04/2021	4524000006699	9603191509 JUAN TAVAREZ	2,732.93		54,176.75
30/04/2021	4524000006699	9603244543 GARCIA JHOANNY A	2,845.06		51,331.69
30/04/2021	4524000008765	9603355863 ANTONIO RODRIGUE	1,821.95		49,509.74
30/04/2021	4524000008832	9603360587 ALMONTE TOMAS DOMI	1,809.89		47,699.85
30/04/2021	9990002	COMISIÓN MANEJO DE CUENTA	175.00		47,524.85
30/04/2021	9990002	CARGO BALANCE PROMEDIO MÍNIMO	150.00		47,374.85

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA O POR VENTANILLA O COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU PREFERENCIA.

Débitos		Créditos		Balance al Corte
Cantidad	35	Cantidad	1	
Valor	252,803.90	Valor	277,565.78	

Estado de Cuenta Corriente

Página

1 / 2

Número de cuenta

2560013040

Estado de cuenta al

30 DE ABR DEL 2021

Balance estado

anterior

41,264.29

Fecha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
01/04/2021	4524000061052	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.50		41,262.79
01/04/2021	4524000061054	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		41,260.54
01/04/2021	4524000061055	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		41,258.29
01/04/2021	4524000061053	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		41,255.29
01/04/2021	4524000061056	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		41,252.29
01/04/2021	4524000061057	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4.50		41,247.79
01/04/2021	2644	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,500.00		39,747.79
05/04/2021	4524000056444	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		39,745.54
05/04/2021	2625	CK PROPIO PAGADO POR CAMARA	1,500.00		38,245.54
05/04/2021	2630	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,500.00		36,745.54
05/04/2021	2645	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,500.00		35,245.54
05/04/2021	2634	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	2,000.00		33,245.54
06/04/2021	4524000076534	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		33,243.29
06/04/2021	4524000076535	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		33,241.04
06/04/2021	4524000076536	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		33,238.79
06/04/2021	4524000076533	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		33,235.79
06/04/2021	2646	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,500.00		31,735.79
06/04/2021	2649	CK PROPIO PAGADO POR CAMARA	2,000.00		29,735.79
06/04/2021	2603	CK PROPIO PAGADO POR CAMARA	1,500.00		28,235.79
07/04/2021	4524000043651	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		28,233.54
07/04/2021	4524000043653	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		28,231.29
07/04/2021	4524000043652	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		28,228.29
15/04/2021	2637	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	2,000.00		26,228.29
16/04/2021	2627	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,000.00		25,228.29
16/04/2021	4524000042559	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		25,225.29
19/04/2021	4524000055518	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.50		25,223.79
19/04/2021	2653	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	2,000.00		23,223.79
19/04/2021	2629	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	700.00		22,523.79
19/04/2021	2647	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,000.00		21,523.79
19/04/2021	2638	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,200.00		20,323.79
19/04/2021	2643	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,200.00		19,123.79
19/04/2021	2626	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,500.00		17,623.79
19/04/2021	2640	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,500.00		16,123.79
19/04/2021	2636	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,500.00		14,623.79
19/04/2021	2650	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,500.00		13,123.79
19/04/2021	2635	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	2,000.00		11,123.79
19/04/2021	2631	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	3,000.00		8,123.79
20/04/2021	4524000043598	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.05		8,122.74
20/04/2021	4524000043605	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.50		8,121.24
20/04/2021	4524000043597	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.80		8,119.44

Estado de Cuenta Corriente

Página

2 / 2

Número de cuenta

2560013040

Estado de cuenta al

30 DE ABR DEL 2021

Balance estado anterior

41,264.29

Fecha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
20/04/2021	4524000043600	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE			
20/04/2021	4524000043601	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.80		8,117.64
20/04/2021	4524000043603	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		8,115.39
20/04/2021	4524000043604	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		8,113.14
20/04/2021	4524000043606	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		8,110.89
20/04/2021	4524000043596	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		8,108.64
20/04/2021	4524000043599	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		8,105.64
20/04/2021	4524000043602	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		8,102.64
20/04/2021	2633	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	4.50		8,098.14
21/04/2021	4524000042849	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1,500.00		6,598.14
30/04/2021	2641	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	2.25		6,595.89
30/04/2021	233505196	CR transferencia a cta cte	2,000.00		4,595.89
30/04/2021	4524000000003	NOMINA VIA NETBANKING		44,362.56	48,958.45
30/04/2021	9990002	COMISIÓN MANEJO DE CUENTA	5,500.00		43,458.45
			175.00		43,283.45

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 16 POR VENTANILLA 7 COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU PREFERENCIA.

Débitos		Créditos		Balance al Corte
Cantidad	53	Cantidad	1	43,283.45
Valor	42,343.40	Valor	44,362.56	

 SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do

Estado de Cuenta Corriente

Página

1 / 2

Número de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

30 DE ABR DEL 2021

 Balance estado
anterior

153,022.04

Fecha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
01/04/2021	4524000044746	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE			
05/04/2021	16422	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	12.75		153,009.29
05/04/2021	16423	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	15,000.00		138,009.29
06/04/2021	4524000066478	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	10,000.00		128,009.29
06/04/2021	4524000066477	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	15.00		127,994.29
06/04/2021	16425	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	22.50		127,971.79
07/04/2021	4524000034245	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2,000.00		125,971.79
07/04/2021	16434	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	3.00		125,968.79
07/04/2021	16442	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	2,000.00		123,968.79
08/04/2021	4524000026640	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1,500.00		122,468.79
08/04/2021	4524000026641	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		122,466.54
09/04/2021	16449	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	3.00		122,463.54
09/04/2021	16454	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	3,300.00		119,163.54
09/04/2021	16445	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	6,009.00		113,154.54
12/04/2021	4524000035653	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2,000.00		111,154.54
12/04/2021	4524000035654	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		111,151.54
12/04/2021	4524000035655	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4.95		111,146.59
13/04/2021	16419	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	9.01		111,137.58
13/04/2021	16440	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	5,000.00		106,137.58
13/04/2021	16443	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	7,700.00		98,437.58
13/04/2021	16433	CK PROPIO PAGADO POR CAMARA	1,500.00		96,937.58
13/04/2021	16447	CK PROPIO PAGADO POR CAMARA	800.00		96,137.58
14/04/2021	4524000022689	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2,000.00		94,137.58
14/04/2021	4524000022686	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.20		94,136.38
14/04/2021	4524000022690	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		94,134.13
14/04/2021	4524000022688	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		94,131.13
14/04/2021	4524000022687	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	7.50		94,123.63
15/04/2021	16453	CK PROPIO PAGADO POR CAMARA	11.55		94,112.08
16/04/2021	4524000033720	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	5,000.00		89,112.08
19/04/2021	16457	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	7.50		89,104.58
19/04/2021	16444	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,000.00		88,104.58
19/04/2021	16439	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	800.00		87,304.58
19/04/2021	16429	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,000.00		86,304.58
19/04/2021	16436	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,000.00		85,304.58
19/04/2021	16452	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,000.00		84,304.58
19/04/2021	16450	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,500.00		82,804.58
19/04/2021	16424	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	1,500.00		81,304.58
19/04/2021	16441	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	2,000.00		79,304.58
19/04/2021	16446	CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO	2,500.00		76,804.58
20/04/2021	4524000033371	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	4,566.60		72,237.98
			1.20		72,236.78

Estado de Cuenta Corriente

Página

2 / 2

Número de cuenta

1204000414

Estado de cuenta al

30 DE ABR DEL 2021

Balance estado anterior

153,022.04

Fecha	Referencia	Concepto	Cheques y cargos	Depósitos y abonos	Balance
20/04/2021	4524000033368	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.50		72,235.28
20/04/2021	4524000033372	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.50		72,233.78
20/04/2021	4524000033373	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.50		72,232.28
20/04/2021	4524000033375	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	1.50		72,230.78
20/04/2021	4524000033370	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		72,228.53
20/04/2021	4524000033376	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	2.25		72,226.28
20/04/2021	4524000033374	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.00		72,223.28
20/04/2021	4524000033369	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	3.75		72,219.53
20/04/2021	4524000033377	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	6.85		72,212.68
20/04/2021	16415	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	15,000.00		57,212.68
21/04/2021	4524000034569	COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE	22.50		57,190.18
30/04/2021	16435	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	1,000.00		56,190.18
30/04/2021	16464	Cambiar cheque nuestro-Cta cte	40,000.00		16,190.18
30/04/2021	233504936	CR transferencia a cta cte		344,176.24	360,366.42
30/04/2021	4524000000045	NOMINA VIA NETBANKING	164,731.61		195,634.81
30/04/2021	9990002	COMISIÓN MANEJO DE CUENTA	175.00		195,459.81

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 12 POR VENTANILLA 15
 COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
 PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
 DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
 DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
 DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
 SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
 PREFERENCIA.

Débitos	Créditos	Balance al Corte
Cantidad 55	Cantidad 1	195,459.81
Valor 301,738.47	Valor 344,176.24	

 SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do